Årsredovisning Layerlab AB (publ)  2007-01-01 – 2007-12-31
Årsredovisning Layerlab AB (publ)  2008-01-01 – 2008-12-31

47

PROFORMARÄKENSKAPER

Inledning

Layerlab AB (publ) har valt att presentera en proforma resultaträkning samt en proforma
balansräkning för att på bästa sätt beskriva effekten av genomfört förvärv av Midorion AB. Denna
proforma resultaträkning är upprättad med syfte att belysa koncernens resultat för perioden
2009-01-01 – 2009-12-31, som om Midorion AB ingått i koncernen vid räkenskapsårets början.
Proformaredovisningen är till sin natur avsedd att beskriva en hypotetisk situation. Proforma-
räkenskaperna beskriver således inte koncernens faktiska resultat, utan informerar endast om status i
koncernens resultaträkning, som om förvärvet genomförts före räkenskapsårets ingång. Proforma-
räkenskaperna är upprättade enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd,
vilket överensstämmer med Bolagets redovisningsprinciper.

Resultaträkning

Layerlab Midorion Summa Justeringar Proforma

(SEK) 2009-01-01 2009-01-01

2009-01-01

2009-12-31 2009-12-31

2009-12-31

Rörelsens intäkter
   Nettoomsättning 53 300 212 715 266 015 0 266 015

Aktiverat arbete för egen räkning 948 469 1 657 946 2 606 415   2 606 415

1 001 769 1 870 661 2 872 430 0 2 872 430

   Rörelsens kostnader
   Råvaror och förnödenheter

0 0 0 0

Övriga externa kostnader -839 388 -698 616 -1 538 004 0 -1 538 004

Personalkostnader -1 177 306 -1 262 611 -2 439 917

-2 439 917

Övriga rörelsekostnader -4 751 -6 055 -10 806

-10 806

Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar

-2 212 055

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar   -4 793 -4 793 0 -4 793

Rörelseresultat -1 019 676 -2 313 469 -3 333 145 0 -3 333 145

   Resultat från finansiella poster
   Ränteintäkter 8 170 3 932 12 102 0 12 102

Räntekostnader -92 521 -60 842 -153 363 0 -153 363

Resultat efter finansiella poster -1 104 027 -2 370 379 -3 474 406 0 -3 474 406

   Resultat före skatt -1 104 027 -2 370 379 -3 474 406 0 -3 474 406

   Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -1 104 027 -2 370 379 -3 474 406 0 -3 474 406

48

Balansräkning

(SEK) Layerlab Midorion Summa Justeringar Proforma

2009-12-31 2009-12-31

2009-12-31

TILLGÅNGAR

   Anläggningstillgångar
   Immateriella anläggningstillgångar

   Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2 170 592 4 238 571 6 409 163 -2 152 953 4 256 210

Patent och Varumärke 1 087 435 697579 1 785 014 0 1 785 014

3 258 027 4 936 150 8 194 177 -2 152 953 6 041 224

   Materiella anläggningstillgångar
   Andelar i koncernföretag 2 705 241

2 705 241 -2 705 241 0

Inventarier 0 2 809 2 809 0 2 809

2 705 241 2 809 2 708 050 -2 705 241 2 809

   Summa anläggningstillgångar 5 963 268 4 938 959 10 902 227 -4 858 194 6 044 033

   Omsättningstillgångar

   Kortfristiga fordringar
   Fordringar hos koncernföretag 680 725

680 725 -680 725 0

Aktuella skattefordringar 24 981 12 878 37 859

37 859

Övriga fordringar 45 594 74 204 119 798 0 119 798

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter 11 041 0 11 041 0 11 041

762 341 87 082 849 423 -680 725 168 698

   Kassa och bank 975 147 67 121 1 042 268 0 1 042 268

   Summa omsättningstillgångar 1 737 488 154 203 1 891 691 -680 725 1 210 966

   SUMMA TILLGÅNGAR 7 700 756 5 093 162 12 793 918 -5 538 919 7 254 999

49

Balansräkning forts.

(SEK) Layerlab Midorion Summa Justeringar Proforma

2009-12-31 2009-12-31

2009-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

   Eget kapital
   Bundet eget kapital
   Aktiekapital  503 436 202 054 705 490 -202 054 503 436

Aktiekapital i pågående nyemission 0 0 0 0 0

Reservfond 1 314 048 6 224 971 7 539 019 -6 206 633 1 332 386

1 817 484 6 427 025 8 244 509 -6 408 687 1 835 822

   Fritt eget kapital
   Överkursfond 5 692 731 251 230 5 943 961 0 5 943 961

Överkursfond (pågående nyemission) 0 0 0 0 0

Balanserat resultat -1 005 966 -1 550 493 -2 556 459 1 550 493 -1 005 966

Periodens resultat -1 104 027 -2 370 379 -3 474 406 0 -3 474 406

3 582 738 -3 669 642 -86 904 1 550 493 1 463 589

   Summa eget kapital 5 400 222 2 757 383 8 157 605 -4 858 194 3 299 411

   Långfristiga skulder
   Skulder till kreditinstitut 0 1 070 000 1 070 000 0 1 070 000

Övriga långfristiga skulder 1 268 839 0 1 268 839 0 1 268 839

1 268 839 1 070 000 2 338 839 0 2 338 839

   Kortfristiga skulder
   Leverantörsskulder 204 526 300 969 505 495

505 495

Skulder till koncernföretag 0 680 725 680 725 -680 725 0

Aktuella skatteskulder

87 898 87 898

87 898

Övriga kortfristiga skulder 265 954 17 126 283 080 0 283 080
Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter 561 215 179 061 740 276 0 740 276

1 031 695 1 265 779 2 297 474 -680 725 1 616 749

   SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER 7 700 756 5 093 162 12 793 918 -5 538 919 7 254 999

50

RISKFAKTORER

Ett antal riskfaktorer kan ha en negativ inverkan på verksamheten i Layerlab AB (publ). Det är
därför av stor vikt att beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtmöjligheter. Andra risker
är förenade med den aktie som genom detta memorandum erbjuds till försäljning. Nedan beskrivs
riskfaktorer utan inbördes ordning och utan anspråk på att vara heltäckande. Samtliga riskfaktorer
kan av naturliga skäl inte beskrivas utan att en samlad utvärdering av övrig information i
memorandumet tillsammans med en allmän omvärldsbedömning har gjorts.